

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

Část: 03 01 - Komíny

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.08.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	84 998,21
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	84 998,21
---------------------	------------------

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	84 998,21	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	84 998,21
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

Část: 03 01 - Komíny

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	84 998,21
HSV - Práce a dodávky HSV	83 611,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	43 900,00
62 - Úprava povrchů vnějších	1 681,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 000,00
96 - Bourání konstrukcí	2 043,15
98 - Demolice a sanace	-1 218,14
997 - Přesun sutě	18 638,19
998 - Přesun hmot	11 566,81
PSV - Práce a dodávky PSV	1 386,88
781 - Dokončovací práce - obklady	-50,69
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 437,57
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	84 998,21

ROZPOČET

Stavba: Hradec Králové, Československé armády 332

Objekt: 003 - VCP

Část: 03 01 - Komíny

Místo: Datum: 29.08.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Pario s.r.o. Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 998,21

HSV - Práce a dodávky HSV

83 611,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce

43 900,00

7	K	314231164	Zdění komínů a ventilací z cihel plných - bez dodávky cihel, vč. spojovacího materiálu	m3	4,100	6 380,00	26 158,00
23	K	314500010	Přebrání cihel a jejich doprava na stavbu	m3	4,100	2 620,00	10 742,00
25	K	314500020	Provizorní zajištění - fixace stávajících vložek	kus	4,000	800,00	3 200,00
24	K	314500030	Revize komínů - cena předběžná	kus	4,000	950,00	3 800,00

62 - Úprava povrchů vnějších

1 681,32

9	K	628631232	Spárování zdí ze zdiva cihelného lícového cementovou maltou hl do 30 mm	m2	5,642	298,00	1 681,32
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 000,00

26	K	949101010	Provizorní zakrytí otvorů	kpl	2,000	1 200,00	2 400,00
8	K	949101112	Lešení pomocné pro opravu komínu	kus	2,000	2 300,00	4 600,00

96 - Bourání konstrukcí

2 043,15

1	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	4,100	800,00	3 280,00
20	K	978023471	Vyškrabání spár zdiva cihelného komínového	m2	-16,063	77,00	-1 236,85

98 - Demolice a sanace

-1 218,14

21	K	985223110a	Přezdivání cihelného komínového zdiva do cementové malty do 1 m3 včetně odstranění narušených lícových cihel	m3	-0,053	6 380,00	-338,14
22	M	595210420	lícové zdivo 24 x 11,5 x 7,1 cm, MPa 20 - 2,0 kg/dm3	kus	-20,000	44,00	-880,00

997 - Přesun sutě

18 638,19

2	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m, vodorovně do 50 m s použitím mechanizace	t	7,380	880,00	6 494,40
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,380	297,00	2 191,86
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,420	16,50	1 095,93
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,380	1 200,00	8 856,00

998 - Přesun hmot

11 566,81

6	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	18,273	633,00	11 566,81
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 386,88

781 - Dokončovací práce - obklady

-50,69

13	M	596230000a	cihelny ražený pásek formát 215x23x65 mm s nasákavostí do 18 %	kus	-326,300	28,00	-9 136,40
15	M	596230000b	cihelny řezaný pásek z historických cihel včetně rohových prvků	m2	4,568	1 990,00	9 090,32
14	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	-0,461	10,00	-4,61

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 437,57

18	K	783813141	Penetrační syntetický nátěr lícového zdiva	m2	10,210	30,80	314,47
19	K	783826531a	Vrchní impregnační nátěr lícového komínového zdiva	m2	10,210	110,00	1 123,10